

Протокол №33

Об итогах закупа изделий медицинского назначения путем запроса ценовых предложений.

г.Атырау

«31» мая 2021 года.

27 мая 2021 г. в 11 часов 00 минут по адресу: г.Атырау ул. Владимирского, 98, произвела процедуру вскрытия конвертов с заявками на участие по запуску изделий медицинского назначения для общих отделений больницы.

Заказчик: КГП на ПХВ «Атырауская областная больница» Управления здравоохранения Атырауской области, г. Атырау, ул. Владимирского,98

Организатор закупки: КГП на ПХВ «Атырауская областная больница» Управления здравоохранения Атырауской области.

1.Наименование, краткое описание и количество закупаемых изделий медицинского назначения:

№ лота	Наименование ИМН	Техническая спецификация	Ед.изм.	Кол-во	Цена	Сумма
1	Система для крови	Система для крови	штука	3 000	225	675 000
2	Набор палочек «ламинории», «юнона»	Набор палочек «ламинории», «юнона» тип M,L №6	набор	10	2 500	25 000
3	Лейкопластырь на тканой основе	Лейкопластырь на тканой основе 2,5*5	штука	3 000	330	990 000
4	Магистраль кислородная	Магистраль кислородная носовая 2100 мм, взрослая	штука	1 000	480	480 000
5	Зонд дуоденальный	Зонд дуоденальный 18 СН длиной 125 см	штука	1 500	1 200	1 800 000
6	Термометр ртутный	Термометр ртутный	штука	400	1 350	540 000
7	Пакет желтый 500 х 600	Пакет желтый 500х600 класс Б с секретом	штука	1 000	30	30 000
8	Пакет черный 700 х 1100	Пакет черный 700х1100 класс А с секретом	штука	5 000	50	250 000
9	Пакет черный 500.0 х 600.0	Пакет черный 500.0х600.0 класс А с секретом	штука	6 000	30	180 000
10	Пакет класс В	Пакет класс В с секретом 500.0х600.0	штука	2 000	30	60 000
11	Механический тонометр с встроенным стетоскопом	Механический тонометр с встроенным стетоскопом, с поверкой 2021 года.	штука	30	8 100	243 000
12	Укладка контейнер для пробирок	Укладка контейнер для пробирок	штука	1	13 500	13 500
13	Грелка резиновая	Грелка резиновая	штука	3	3 500	10 500
14	Хлоргексидин 20%	Хлоргексидин 20%	килограмм	10	8 000	160 000

15	Бинт эластичный	Бинт эластичный ионный размер 5,0*100	штука	300	1 345	403 500
ИТОГО:						5 860 500

2. Следующие потенциальные поставщики представили свои ценовые предложения по лотам, до истечения окончательного срока представления до 10:00 часов местного времени 27 мая 2021 года:

№ п/п	Наименование потенциального поставщика	Местонахождение потенциального поставщика	Дата и время предоставления заявки на участие в закупе
1	ТОО «MedFactory»	РК, Западно-Казахстанская область, г.Уральск , ул. А.Черкаева, 2/5, кв.1.	24.05.2021 г. 09 часов 10 минут
2	ИП «Маслова С.Л.»	РК, Павлодарская область, Қабдеш Нұрқин, дом №104/1.	24.05.2021 г. 15 часов 20 минут
3	ТОО «SUNMEDICA (САНМЕДИКА)»	г. Алматы, ул. Кунаева 21Б, офис 75.	24.05.2021 г. 15 часов 20 минут
4	ТОО «Дана трейд»	г. Атырау, ул. Смагулова 56 «А».	25.05.2021 г. 11 часов 40 минут
5	ТОО «Гелика»	Северо-Казахстанская область, г. Петропавловск, улица Маяковского, 95.	25.05.2021 г. 16 часов 50 минут
6	ТОО «МедФорд»	г. Актобе, улица С.Баишева, 7а.	26.05.2021 г. 16 часов 00 минут
7	ТОО «МЕДФАРМИМПОРТ»	г. Атырау, п. Балыкши, с. Курсай, проезд 3, №2	27.05.2021 г. 09 часов 00 минут
8	Филиал ТОО «INKAR» в г.Атырау	РК, г. Атырау, пр. Азаттык 116А	27.05.2021 г. 09 часов 05 минут
9	ТОО «Batyг Supply Service»	РК, г. Атырау, ул. Сатпаева 40 «А»	27.05.2021 г. 09 часов 10 минут
10	ТОО «Жайық Тумаш»	РК, Западно-Казахстанская область, г. Уральск, ул. Глеужанова, д.18	27.05.2021 г. 09 часов 50 минут

3. Предоставленные заявки на участие в закупе запроса ценовых предложений:

- ТОО «MedFactory» по лоту №1,3,4,5 до истечения окончательного срока предоставил свое ценовое предложение:

№ лота	Наименование ИМН	Техническая спецификация	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Сумма	ТОО «MedFactory»
1	Система для крови	Система для крови	штука	3 000	225	675 000	100

3	Лейкопластырь на тканой основе	Лейкопластырь на тканой основе 2,5*5	штука	3 000	330	990 000	295
4	Магистраль кислородная	Магистраль кислородная носовая 2100 мм, взрослая	штука	1 000	480	480 000	225
5	Зонд дуоденальный	Зонд дуоденальный 18 СН длиной 125 см	штука	1 500	1 200	1 800 000	1 200

- ИП «Маслова С.Л» по лоту №1,4,6,8,9,11 до истечения окончательного срока предоставил свое ценовое предложение:

№ лота	Наименование ИМН	Техническая спецификация	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Сумма	ИП «Маслова С.Л»
1	Система для крови	Система для крови	штука	3 000	225	675 000	160
4	Магистраль кислородная	Магистраль кислородная носовая 2100 мм, взрослая	штука	1 000	480	480 000	313
6	Термометр ртутный	Термометр ртутный	штука	400	1 350	540 000	810
8	Пакет черный 700 x 1100	Пакет черный 700x1100 класс А с секретом	штука	5 000	50	250 000	28
9	Пакет черный 500.0 x 600.0	Пакет черный 500.0x600.0 класс А с секретом	штука	6 000	30	180 000	13
11	Механический тонометр с встроенным стетоскопом	Механический тонометр с встроенным стетоскопом, с поверкой 2021 года.	штука	30	8 100	243 000	7 100

- ТОО «SUNMEDICA (САНМЕДИКА)» по лоту №4 до истечения окончательного срока предоставил свое ценовое предложение:

№ лота	Наименование ИМН	Техническая спецификация	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Сумма	ТОО «SUNMEDICA (САНМЕДИКА)»
4	Магистраль кислородная	Магистраль кислородная носовая 2100 мм, взрослая	штука	1 000	480	480 000	385

- ТОО «Дана трейд» по лоту №1,3,4,6,7,8,9,10,11,15 до истечения окончательного срока предоставил свое ценовое предложение:

№ лота	Наименование ИМН	Техническая спецификация	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Сумма	ТОО «Дана трейд»
1	Система для крови	Система для крови	штука	3 000	225	675 000	150
3	Лейкопластырь на тканой основе	Лейкопластырь на тканой основе 2,5*5	штука	3 000	330	990 000	238

4	Магистраль кислородная	Магистраль кислородная носовая 2100 мм, взрослая	штука	1 000	480	480 000	221
6	Термометр ртутный	Термометр ртутный	штука	400	1 350	540 000	910
7	Пакет желтый 500 х 600	Пакет желтый 500х600 класс Б с секретом	штука	1 000	30	30 000	15
8	Пакет черный 700 х 1100	Пакет черный 700х1100 класс А с секретом	штука	5 000	50	250 000	36
9	Пакет черный 500.0 х 600.0	Пакет черный 500.0х600.0 класс А с секретом	штука	6 000	30	180 000	15
10	Пакет класс В	Пакет класс В с секретом 500.0х600.0	штука	2 000	30	60 000	15
11	Механический тонометр с встроенным стетоскопом	Механический тонометр с встроенным стетоскопом, с поверкой 2021 года.	штука	30	8 100	243 000	5 200
15	Бинт эластичный	Бинт эластичный ионный размер 5,0*100	штука	300	1 345	403 500	1 062

- ТОО «Гелика» по лоту №3,6,11 до истечения окончательного срока предоставил свое ценовое предложение:

№ лота	Наименование ИМН	Техническая спецификация	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Сумма	ТОО «Гелика»
3	Лейкопластырь на тканой основе	Лейкопластырь на тканой основе 2,5*5	штука	3 000	330	990 000	295
6	Термометр ртутный	Термометр ртутный	штука	400	1 350	540 000	810
11	Механический тонометр с встроенным стетоскопом	Механический тонометр с встроенным стетоскопом, с поверкой 2021 года.	штука	30	8 100	243 000	5 000

- ТОО «МедФорд» по лоту №4,6,7,8,9,10,11 до истечения окончательного срока предоставил свое ценовое предложение:

№ лота	Наименование ИМН	Техническая спецификация	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Сумма	ТОО «МедФорд»
4	Магистраль кислородная	Магистраль кислородная носовая 2100 мм, взрослая	штука	1 000	480	480 000	240
6	Термометр ртутный	Термометр ртутный	штука	400	1 350	540 000	550
7	Пакет желтый 500 х 600	Пакет желтый 500х600 класс Б с секретом	штука	1 000	30	30 000	16
8	Пакет черный 700 х 1100	Пакет черный 700х1100 класс А с секретом	штука	5 000	50	250 000	43

9	Пакет черный 500.0 x 600.0	Пакет черный 500.0x600.0 класс А с секретом	штука	6 000	30	180 000	17
10	Пакет класс В	Пакет класс В с секретом 500.0x600.0	штука	2 000	30	60 000	16,50
11	Механический тонометр с встроенным стетоскопом	Механический тонометр с встроенным стетоскопом, с поверкой 2021 года.	штука	30	8 100	243 000	4 990

- ТОО «МЕДФАРМИМПОРТ» по лоту №1,4,7,8,9,10,13 до истечения окончательного срока предоставил свое ценовое предложение:

№ лота	Наименование ИМН	Техническая спецификация	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Сумма	ТОО «МЕДФАРМИМПОРТ»
1	Система для крови	Система для крови	штука	3 000	225	675 000	168,80
4	Магистраль кислородная	Магистраль кислородная носовая 2100 мм, взрослая	штука	1 000	480	480 000	222,80
7	Пакет желтый 500 x 600	Пакет желтый 500x600 класс Б с секретом	штука	1 000	30	30 000	14
8	Пакет черный 700 x 1100	Пакет черный 700x1100 класс А с секретом	штука	5 000	50	250 000	35,70
9	Пакет черный 500.0 x 600.0	Пакет черный 500.0x600.0 класс А с секретом	штука	6 000	30	180 000	35,70
10	Пакет класс В	Пакет класс В с секретом 500.0x600.0	штука	2 000	30	60 000	14
13	Грелка резиновая	Грелка резиновая	штука	3	3 500	10 500	3 500

- ТОО «INKAR» по лоту №1,3,6 до истечения окончательного срока предоставил свое ценовое предложение:

№ лота	Наименование ИМН	Техническая спецификация	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Сумма	ТОО «INKAR»
1	Система для крови	Система для крови	штука	3 000	225	675 000	114,66
3	Лейкопластырь на тканой основе	Лейкопластырь на тканой основе 2,5*5	штука	3 000	330	990 000	186
6	Термометр ртутный	Термометр ртутный	штука	400	1 350	540 000	534

- ТОО «Batyг Supply Service» по лоту №1,3,6,7,8,9,10 до истечения окончательного срока предоставил свое ценовое предложение:

№ лота	Наименование ИМН	Техническая спецификация	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Сумма	ТОО «Batyr Supply Service»
1	Система для крови	Система для крови	штука	3 000	225	675 000	137
3	Лейкопластырь на тканой основе	Лейкопластырь на тканой основе 2,5*5	штука	3 000	330	990 000	214
6	Термометр ртутный	Термометр ртутный	штука	400	1 350	540 000	780
7	Пакет желтый 500 x 600	Пакет желтый 500x600 класс Б с секретом	штука	1 000	30	30 000	19,55
8	Пакет черный 700 x 1100	Пакет черный 700x1100 класс А с секретом	штука	5 000	50	250 000	45
9	Пакет черный 500.0 x 600.0	Пакет черный 500.0x600.0 класс А с секретом	штука	6 000	30	180 000	21
10	Пакет класс В	Пакет класс В с секретом 500.0x600.0	штука	2 000	30	60 000	21

- ТОО «Жайық Тумаш» по лоту №1,3,6,11,13 до истечения окончательного срока предоставил свое ценовое предложение:

№ лота	Наименование ИМН	Техническая спецификация	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Сумма	ТОО «Жайық Тумаш»
1	Система для крови	Система для крови	штука	3 000	225	675 000	174
3	Лейкопластырь на тканой основе	Лейкопластырь на тканой основе 2,5*5	штука	3 000	330	990 000	300
6	Термометр ртутный	Термометр ртутный	штука	400	1 350	540 000	1 000
11	Механический тонометр с встроенным стетоскопом	Механический тонометр с встроенным стетоскопом, с поверкой 2021 года.	штука	30	8 100	243 000	6 000
13	Грелка резиновая	Грелка резиновая	штука	3	3 500	10 500	1 800

РЕШЕНИЕ:

На основании главы 10, пункта 112 настоящих Правил №1729:

- ЛОТ №1,5 состоявшимся и признать потенциального поставщика **ТОО «MedFactory»** победителем закупки способом запроса ценовых предложений.
- ЛОТ №3,6 состоявшимся и признать потенциального поставщика **ТОО «INKAR»** победителем закупки способом запроса ценовых предложений.

- ЛОТ №4,15 состоявшимся и признать потенциального поставщика **ТОО «Дана трейд»** победителем закупки способом запроса ценовых предложений.
- ЛОТ №7,10 состоявшимся и признать потенциального поставщика **ТОО «МЕДФАРМИМПОРТ»** победителем закупки способом запроса ценовых предложений.
- ЛОТ №8,9 состоявшимся и признать потенциального поставщика **ИП «Маслова С.Л.»** победителем закупки способом запроса ценовых предложений.
- ЛОТ №11 состоявшимся и признать потенциального поставщика **ТОО «МедФорд»** победителем закупки способом запроса ценовых предложений.
- ЛОТ №13 состоявшимся и признать потенциального поставщика **ТОО «Жайық Тумаш»** победителем закупки способом запроса ценовых предложений.

4. На основании главы 10 пункта 113, 114 настоящих Правил, победителю закупа запроса ценовых предложений для заключения Договора предоставить в течение десяти календарных дней документы, подтверждающие соответствие их квалификационным требованиям. В течении 3 (трех) календарных дней с момента предоставления документов при соответствии квалификационных требований заключить Договор с победителем закупок.

5. По ЛОТам №2,12,14 внести изменения и провести повторные закупки согласно главы 10 Постановления Правительства Республики Казахстан от 30 октября 2009 года №1729 «Об утверждении Правил организации и проведения закупа и проведения закупа лекарственных средств, профилактических (иммунобиологических, диагностических, дезинфицирующих) и препаратов, изделий медицинского назначения и медицинской техники, фармацевтических услуг по оказанию гарантированного объёма бесплатной медицинской помощи и медицинской помощи в системе обязательного социального медицинского страхования.

Менеджер отдела государственных закупок

Айткужина Д.М.